
 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 5.6.2019 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Sídlem:   V Úvalu 84, 150 06, Praha 5, Česká republika 

Jednající:  prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc., děkan fakulty 

IČO:    002 16 208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU: 

„Stěhovací služby pro 2. LF UK“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázkách, (dále jen „ZZVZ“). 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel předpokládá, že krabice (přepravky), které poskytne vybraný dodavatel pro účely stěhování 
a které budou v rámci stěhování poškozeny, budou ze strany zadavatele uhrazeny dodavateli.  
 
Nepoškozené krabice (přepravky) se budou dodavateli vracet a nebudou zadavatelem hrazeny.  
 
Zadavatel upřesňuje, že IT a přístrojové vybavení zadavatele bude zadavatelem (příslušnými 
zaměstnanci) pouze odpojeno, ale vybraný dodavatel již zajistí zabalení tohoto vybavení odpovídajícím 
způsobem a následně zajistí samotné přestěhování tohoto vybavení na určené místo.  

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

S ohledem na Výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel upravuje konec lhůty pro 

podávání nabídek následovně: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.6.2019 v 9:00 hodin 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Michal Veselý 

  


